
UCHWAŁA NR XXXIII/340/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Nowotarskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594-
t.j. z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885-t.j. z późn. zm.) RADA GMINY Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

Postanawia się udzielić w 2014 roku, na rzecz Powiatu Nowotarskiego pomocy finansowej w wysokości 
5 000,00 złotych na zadania bieżące. Pomoc finansowa na wydatki bieżące „ Działalność Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Targu”. 

§ 2. 

Środki finansowe na pomoc, o jakich mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Nowy Targ  na rok 2014. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy  Nowy Targ, który zawrze w tym względzie stosowną umowę. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: B7E30300-F28F-48BF-9227-227D528FF5E5. Podpisany Strona 1




